[image: image1.png]

УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	от _______________ № _______-уг

г. Иваново

	О внесении изменений в указ Губернатора Ивановской области
от 13.10.2022 № 134-уг «О региональном координационном совете российского движения детей и молодежи при Губернаторе Ивановской области»

	В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 № 261-ФЗ    «О российском движении детей и молодежи», указом Губернатора Ивановской области от 12.11.2019 № 105-уг «Об утверждении Порядка создания и деятельности консультативных и совещательных органов, создаваемых Губернатором Ивановской области и Правительством Ивановской области, и признании утратившими силу некоторых указов Губернатора Ивановской области», в связи с кадровыми и структурными изменениями п о с т а н о в л я ю:
Внести в указ Губернатора Ивановской области от 13.10.2022          № 134-уг «О региональном координационном совете российского движения детей и молодежи при Губернаторе Ивановской области» следующие изменения:
1. В приложении 1:

В пункте 4.17 раздела 4 слова «Департамент внутренней политики Ивановской области» заменить словами «комитет Ивановской области по молодежной политике».

2. В приложении 2:

2.1. Слова «заместитель директора Департамента внутренней политики Ивановской области, начальник управления молодежной политики Департамента внутренней политики Ивановской области» заменить словами «председатель комитета Ивановской области по молодежной политике»;
2.2. Слова «Эрмиш Ирина Геннадьевна» заменить словами «Дрыганова Елена Владиславовна».
2.3. Дополнить словами «Ситнова Анастасия Андреевна главный эксперт федерального государственного бюджетного учреждения «Российский детско-юношеский центр», руководитель регионального ресурсного центра проекта «Навигаторы детства» по Ивановской области».

	Губернатор
Ивановской области
	С.С. Воскресенский